
UCHWAŁA NR XII/98/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie powierzenie Gminie Mieścisko częściowej realizacji zadania publicznego w zakresie

zbiorowego zaopatrzenia w wodę miejscowości Kakulin i Kuszewo gmina Skoki

Na podstawie art. 10 ust. l, art. 18 ust 2pkt 12 iart. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019, póz. 506 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co
następuje:

§ l. Gmina Skoki powierza Gminie Mieścisko realizację zadania publicznego w zakresie
zbiorowego zaopatrzenia w wodę miejscowości Kakulin iKuszewo gmina Skoki, na obrzarze
wskazanym w załączniku.

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania o którym mowa w § l określi porozumienie
między gminne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta l i Gminy Skoki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej Qminy Skoki

/ ^

Zbigrfiew Kulawa

Id: 8D65F1BE-B4E9-4CAB-867B-COAD1959A024. Podpisany - Strona!



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy mogą
zawierać porozumienia międzygminne w sprawie powierzenia jednej z gmin określonych zadań
publicznych. Gmina wykonująca zadania publiczne objęte porozumieniem przejmuje prawa

i obowiązki pozostałych gmin, związane z powierzonymi jej zadaniami, a gminy te mają
obowiązek udziału w kosztach realizacji powierzonego zadania.

Jednym z zadań własnych gminy jest zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków. Gmina wykonuje je w sposób określony w ustawie na swoim obszarze.
Jednakże ze względu na uwarunkowania historyczne i geograficzne zaopatrzenie w wodę w
miejscowościach Kakulin i Kuszewo realizuje firma Aquanet Mieścisko. Zmiana dostawcy wody
jest nieuzasadniona ekonomicznie.

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy
Gminą Mieścisko a Gminą Skoki w sprawie powierzenia zadań publicznych, które formalnie
ureguluje zasady zaopatrzenia miejscowości Kakulm i Kuszewo w wodę.

Podjęcie niniejszej uchwały uważa się zatem za uzasadnione.

^j\\\^ 'vv\

Id: 8D65F1BE-B4E9-4CAB-867B-COAD1959A024. Podpisany Strona l


